Die Spezifikationen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.
CHIEFTEC® ist eine eingetragene Marke. Alle anderen Marken und Logos sind Eigentum der jeweiligen Inhaber. Für Tipp- oder inhaltliche Fehler wird keine Haftung übernommen. Abbildung ähnlich.
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18
DE-40549 Düsseldorf
Tel. +49 (0) 211 91 31 51 - 0
Fax. +49 (0) 211 91 31 51 – 99
Email: info@chieftec.eu
Die neue Smart Serie bietet sowohl Qualität, als auch höchste Effizienz. Das
Netzteil selbst ist in dezentem schwarz gehalten und mit langen, nativen
Kabeln ausgestattet. Im Lieferumfang enthalten sind, das jeweilige Netzteil,
nebst einem Kaltgerätekabel, verpackt in einem modernen, schlichten
Karton. Mit einem Wirkungsgrad von über 80% erfüllt das GPS-600A8 die
Anforderung der Ökodesign-Richtlinie EUP zu einem attraktiven Preis.
Produkt:
Formfaktor:
Farbe:
Computernetzteil
PSII
schwarz
Technische Daten
Anschlüsse
DC Output /
AC Input
Zertifikate:
20+4PIN 8PIN EPS
(4+4)
4PIN 12V SATA Molex Floppy 8PIN PCIe
(6+2)
6PIN PCIe
1 1 0 4 2 1 2 0
AC INPUT:  230V / 4,5A
FREQUENCY:  47 – 63HZ
MAX. LOAD:  600W
DC OUTPUT
+5V +3,3V +12V1 +12V2 +12V3 +12V4 P.F. -12V +5VSB
20A 20A
46A
552W N/A N/A N/A >0,9
0,3A
3,6W
2,5A
12,5W
120W N/A N/A
SMART SERIE
G P S - 6 0 0 A 8  / /  S L E E V E D  / /  6 0 0 W A T T
Spezifikation: ATX 12V 2.3
Wirkungsgrad: > 80%
Abmessungen (TxBxH): 140 mm x 150 mm x 87 mm
PFC: Active PFC (0,9) (only 230V)
Lüfter: 120mm silent fan
Sicherheit: UVP; OVP; SCP; OPP; AFC;